
 

                                                               Azienda di Servizi alla Persona 
    ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

         E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
     Via Antonio Tolomeo Trivulzio, 15 – 20146 Milano   

 
 

Milano, ___16/12/2024____ 

 

Determinazione dell’Area Risorse Umane n. RU/ 298 /2024 

AREA PROPONENTE 
 

Area Risorse Umane  
 

Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Amministrativo 
Area Risorse Umane 

(dott. Alessandro Cattoni) 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 2, 
lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile Area 
di Programmazione Economico-

Finanziaria 
(Dott.ssa Rossana Coladonato) 

Firmato digitalmente 

Prot.  Oggetto: INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER PRESTAZIONI MEDICHE E MEDICO – SPECIALISTICHE E 

SANITARIE IN SCADENZA AL 31.12.2024 PRESSO L’AZIENDA: DETERMINAZIONI CONSEGUENTI 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area Risorse Umane, 
 
dato atto che risultano in scadenza al 31 dicembre 2024 i sotto indicati incarichi libero professionali per prestazioni 
mediche, medico specialistiche, di farmacista e di psicologo presso l’Azienda come meglio sotto riportato: 
 
COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 
PRESTAZIONI 

BENAYOUN CAROLINE LEA 24/12/1992 MEDICO 

BIZZARRI PIERANGELO 31/12/1953 MEDICO SPECIALISTA IN OFTALMOLOGIA 

BOUZIANE MOHAMED ABDEL HAKIM 18/03/1968 MEDICO 

BRESSAN LIVIO CLAUDIO 07/02/1955 MEDICO SPECIALISTA IN NEUROLOGIA 

CALESELLA GIULIA 28/05/1990 PSICOLOGO 

CUJBA PETRU 30/09/1958 MEDICO 

DAL BIANCO BEATRICE 15/05/1997 MEDICO 

GIACAMAN MUNOZ MIGUEL ANGEL 21/08/1977 MEDICO 

GOLFARI MARIA GIULIA 19/12/1967 MEDICO 

GRANATA SAMANTHA MARIA 14/02/1973 MEDICO SPECIALISTA IN MALATTIE DELL’APPARATO RESPIRATORIO 

MANTOVANI ALESSANDRO 10/03/1959 MEDICO SPECIALISTA IN OFTALMOLOGIA 

MASCHI ALESSIA 09/07/1994 MEDICO 

MEUSEL SYLVIA MIRELLA HEIDE 30/10/1998 MEDICO 

MEUSEL NICHOLAS 01/09/1995 MEDICO 

MEUSEL ISABEL ERIKA 30/10/1998 MEDICO 

MILANA UMBERTO 01/03/1956 MEDICO 

MORTAZI MOHAMMAD 25/03/1959 MEDICO SPECIALISTA IN OTORINOLARINGOIATRIA 

MURA GIULIANA 18/02/1968 MEDICO SPECIALISTA IN SCIENZE DELL’ALIMENTAZIONE 

OGLIARI CRISTINA 11/09/1972 MEDICO SPECIALISTA IN GASTROENTEROLOGIA E ENDOSCOPIA DIGESTIVA 

OKOH LORENA CHIOMA 29/10/1997 FARMACISTA 

RANA ALI IJAZ 17/10/1997 MEDICO 

RINDONE ANDREA 13/10/1993 MEDICO SPECIALISTA IN REUMATOLOGIA 

ROMANO PAOLO 29/07/1959 MEDICO SPECIALISTA IN DERMATOLOGIA 

SIRBU ANGELA 27/01/1971 MEDICO 

VELLI ROBERTA 13/05/1994 PSICOLOGO 

ZAGNI ROBERTO 21/12/1956 MEDICO SPECIALISTA IN OFTALMOLOGIA 

ZONTA FLAVIA 22/09/1954 MEDICO SPECIALISTA IN OFTALMOLOGIA 

 



 
acclarata la perdurante difficoltà a reperire professionisti dell’area medico e medico-specialistica; 
 
visto il parere favorevole dell’11.11.2024 trasmesso in atti dal Direttore del Dipartimento Socio Sanitario dell’Azienda, 
dott.ssa Sonia Baruffi, sentiti i rispettivi responsabili di Unità Operativa, in merito alla proroga - a tutto il 31.12.2025 - 
dei suddetti incarichi libero professionali per prestazioni mediche e medico-specialistiche; 
 
visto altresì il parere favorevole espresso in atti dalla Responsabile UOS Psicologia, dott.ssa Fabiana Riva, in merito 
alla rideterminazione degli incarichi libero professionali per prestazioni di psicologo; 
 
dato atto che con Determinazione n. RU/272/2024 del 12.11.2024 si è disposto di prendere atto della graduatoria del 
concorso pubblico per il conferimento di n. 10 incarichi a tempo indeterminato di Dirigente medico in cui il dott. 
Rindone risulta in posizione utile e che lo stesso, con nota del 18.11.2024 ha richiesto di continuare a svolgere attività 
libero professionale per prestazioni medico specialistiche e di procrastinare l’attivazione del contratto di Dirigente 
Medico; 
 
ritenuto di accogliere tale richiesta e di procrastinare l’attivazione del contratto di Dirigente medico, anche in 
considerazione della criticità di reperimento di personale medico; 
 
richiamata, da ultimo, la Determinazione n. RU/67/2024 del 13/03/2024 con il quale è stato disposto di prorogare le 
tariffe per le prestazioni mediche rese in regime libero professionale, prevedendo un compenso di € 40,00 lordi orari 
per medici senza specializzazione e di € 50,00 lordi orari per medici in possesso di specializzazione, anche 
successivamente al 30/09/2024; 
 
ritenuto di procedere - alla luce di quanto sopra - stante la difficoltà a reperire le suddette figure professionali e al 
fine di garantire la continuità delle attività medico/medico-specialistiche, alla rideterminazione del termine di 
scadenza dei seguenti incarichi libero professionali al 31 dicembre 2025 nei confronti dei professionisti come di 
seguito riportato: 
COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 
PRESTAZIONI 

BENAYOUN CAROLINE LEA 24/12/1992 MEDICO 

BIZZARRI PIERANGELO 31/12/1953 MEDICO SPECIALISTA IN OFTALMOLOGIA 

BOUZIANE MOHAMED ABDEL HAKIM 18/03/1968 MEDICO 

BRESSAN LIVIO CLAUDIO       07/02/1955 MEDICO SPECIALISTA IN NEUROLOGIA 

CUJBA PETRU 30/09/1958 MEDICO 

DAL BIANCO BEATRICE 15/05/1997 MEDICO 

GIACAMAN MUNOZ MIGUEL ANGEL 21/08/1977 MEDICO 

GOLFARI MARIA GIULIA 19/12/1967 MEDICO 

GRANATA SAMANTHA MARIA 14/02/1973 MEDICO SPECIALISTA IN MALATTIE DELL’APPARATO RESPIRATORIO 

MANTOVANI ALESSANDRO 10/03/1959 MEDICO SPECIALISTA IN OFTALMOLOGIA 

MASCHI ALESSIA 09/07/1994 MEDICO 

MEUSEL SYLVIA MIRELLA HEIDE 30/10/1998 MEDICO 

MEUSEL NICHOLAS 01/09/1995 MEDICO 

MEUSEL ISABEL ERIKA 30/10/1998 MEDICO 

MILANA UMBERTO 01/03/1956 MEDICO 

MORTAZI MOHAMMAD 25/03/1959 MEDICO SPECIALISTA IN OTORINOLARINGOIATRIA 

MURA GIULIANA 18/02/1968 MEDICO SPECIALISTA IN SCIENZE DELL’ALIMENTAZIONE 

OGLIARI CRISTINA 11/09/1972 MEDICO SPECIALISTA IN GASTROENTEROLOGIA E ENDOSCOPIA DIGESTIVA 

RANA ALI IJAZ 17/10/1997 MEDICO 

RINDONE ANDREA 13/10/1993 MEDICO SPECIALISTA IN REUMATOLOGIA 

ROMANO PAOLO 29/07/1959 MEDICO SPECIALISTA IN DERMATOLOGIA 

SIRBU ANGELA 27/01/1971 MEDICO 

ZAGNI ROBERTO 21/12/1956 MEDICO SPECIALISTA IN OFTALMOLOGIA 

ZONTA FLAVIA 22/09/1954 MEDICO SPECIALISTA IN OFTALMOLOGIA 

 
e, ciò, alle condizioni, modalità e patti di cui alle appendici contrattuali predisposte in atti e di cui alla Determinazione 
del Direttore Generale n. DG/58/2023 del 23.06.2023, successivo provvedimento del Commissario Straordinario n. 
2/2023 del 2.10.2023 e da ultimo provvedimento n. RU/67/2023 del 13/03/2024 di adeguamento delle tariffe come 
sopra richiamati; 
 
ritenuto di procedere - alla luce di quanto sopra - stante la difficoltà a reperire le suddette figure professionali e al 
fine di garantire la continuità delle attività sanitarie (per le prestazioni di psicologo e di farmacista), alla 
rideterminazione del termine di scadenza dei seguenti incarichi libero professionali al 30 giugno 2025 nei confronti 
delle professioniste come di seguito riportato: 



 
COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 
PRESTAZIONI 

OKOH LORENA CHIOMA 29/10/1997 FARMACISTA 

CALESELLA GIULIA      28/05/1990 PSICOLOGO  

VELLI ROBERTA 13/05/1994 PSICOLOGO 

 
e, ciò, nelle more dell’espletamento di procedura di selezione pubblica per i profili professionali di Dirigente 
Farmacista e di Dirigente Psicologo, da concludersi entro il 30.06.2025;  
 

considerato che le tariffe attualmente in vigore presso l’Azienda applicate al personale in rapporto libero 
professionale, per le fattispecie di interesse, risultano essere le seguenti: 

Tipologia incarico libero professionale Compenso attuale 

Medico senza specializzazione (reparti di degenza) € 40,00 lordi/ora 

Medico con specializzazione (reparti di degenza) € 50,00 lordi/ora 

Medico ambulatoriale (prestazioni di oculistica) 

- pagamento a prestazione in ragione del 50%  
(per fluoroangiografia, laserterapia, procedure diagnostiche sull’apparato 
lacrimale e Tomografia Ottica Computerizzata);  

- pagamento a prestazione in ragione dell’80% per tutte le altre prestazioni (il 
pagamento a prestazione è riconosciuto per pazienti Cure Intermedie/RSA o 
ambulatori esterni) e Servizio di Medicina Preventiva oftalmologica secondo 
quanto previsto dal Tariffario Regione Lombardia delle prestazioni erogabili 
con il SSR 

Medico ambulatoriale (prestazioni di otorinolaringoiatria) 
pagamento in ragione del 80% del valore delle prestazioni erogate per pazienti 
Cure Intermedie/RSA o ambulatoriali esterni 

Medico ambulatoriale (prestazioni di dermatologia) 
pagamento in ragione del 80% del valore delle prestazioni erogate per pazienti 
Cure Intermedie/RSA o ambulatoriali esterni 

Medico ambulatoriale (altre specialità) 
di norma, pagamento a prestazione pari all’80% per prestazioni ambulatoriali e al 
50% per prestazioni ambulatoriali strumentali  

Psicologo  € 30,00 lordi/ora 

Farmacista € 30,00 lordi/ora 

 
dato atto che i professionisti di cui sopra hanno comunicato la loro disponibilità alla rideterminazione degli incarichi, 
e che risultano in possesso della professionalità e dell’esperienza professionale richiesta;  
 
dato atto che l’attività di cui sopra non costituisce presupposto per eventuale nomina a tempo indeterminato o forma 
simile, e ciò in quanto la materia di che trattasi è specificatamente regolamentata; 
 
ritenuto di procedere nel senso come sopraddetto; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane 
 
atteso che, con Provvedimento del Commissario Straordinario n. 90 del 30.09.2024 è stata formalizzata la nomina di 
Direttore del Dipartimento Amministrativo in capo alla dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area 
Risorse Umane; 
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile dell’Area di Programmazione Economico-Finanziaria, ai sensi 
dell’art. 34, comma 2, lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 
Organizzazione e Contabilità; 
 

richiamata la Deliberazione della Giunta della Regione Lombardia n. XII/884 dell’8/8/2023 con cui è stata disposta la 
nomina del Prof. Francesco Paolo Tronca nel ruolo e nelle funzioni di Commissario Straordinario e di 
Rappresentante Legale dell’Azienda di Servizi alla Persona Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio, 
da ultimo prorogata con D.G.R. n. XII/2894 del 05.08.2024; 

 
DISPONE 

 



 
per le motivazioni tutte citate e circostanziate in premessa: 
 
1.alla luce di quanto sopra - stante la difficoltà a reperire le suddette figure professionali e al fine di garantire la 
continuità delle attività assistenziali per l’area medico/sanitaria, alla rideterminazione del termine di scadenza al 31 
dicembre 2025 dei seguenti incarichi libero professionali: 
 
COGNOME NOME  DATA DI   

NASCITA 
PRESTAZIONI 

BENAYOUN CAROLINE LEA 24/12/1992 MEDICO  
attività diurna di reparto: monte orario pari a circa 30 ore settimanali/monte orario mensile massimo 
di 130 ore con compenso di 40,00 € lordi orari. 

BIZZARRI PIERANGELO 31/12/1953  MEDICO SPECIALISTA IN OFTALMOLOGIA 
pagamento a prestazione pari al 50% per fluorangiografie, laserterapia e procedure diagnostiche 
sull’apparato lacrimale; 
pagamento a prestazione pari all’80% per tutte le altre prestazioni ambulatoriali e strumentali (il 
pagamento a prestazione è riconosciuto per pz ambulatoriali Cure Intermedie/RSA e Servizio di 
Medicina Preventiva oftalmologica secondo quanto previsto dal Tariffario Regione Lombardia delle 
prestazioni erogabili con il SSR) 

BOUZIANE MOHAMED ABDEL 
HAKIM 

18/03/1968 MEDICO 
attività diurna di reparto: monte orario pari a circa 30 ore settimanali/monte orario mensile massimo 
di 130 ore con compenso di 40,00 € lordi orari. 

BRESSAN LIVIO CLAUDIO        07/02/1955 MEDICO SPECIALISTA IN NEUROLOGIA 
attività diurna di reparto impegno massimo mensile pari a 50 ore – compenso € 50,00 lordi orari 

CUJBA PETRU 30/09/1958 MEDICO 
attività diurna di reparto: monte orario pari a circa 30 ore settimanali/monte orario mensile massimo 
di 130 ore con compenso di 40,00 € lordi orari. 

DAL BIANCO BEATRICE 15/05/1997 MEDICO 
attività diurna di reparto: monte orario pari a circa 30 ore settimanali/monte orario mensile massimo 
di 130 ore con compenso di 40,00 € lordi orari. 

GIACAMAN 
MUNOZ 

MIGUEL ANGEL 21/08/1977 MEDICO 
attività diurna di reparto: monte orario pari a circa 30 ore settimanali/monte orario mensile massimo 
di 130 ore con compenso di 40,00 € lordi orari. 

GOLFARI MARIA GIULIA 19/12/1967 MEDICO 
attività diurna di reparto: monte orario pari a circa 30 ore settimanali/monte orario mensile massimo 
di 130 ore – con compenso € 40,00 lordi orari 

GRANATA SAMANTHA MARIA 14/02/1973 MEDICO SPECIALISTA IN MALATTIE DELL’APPARATO RESPIRATORIO 
attività diurna di reparto impegno massimo mensile pari a 50 ore – compenso € 50,00 lordi orari   

MANTOVANI ALESSANDRO 10/03/1959 MEDICO SPECIALISTA IN OFTLAMOLOGIA 
pagamento a prestazione in ragione del 50% (per fluoroangiografia, laserterapia, procedure 
diagnostiche sull’apparato lacrimale e Tomografia Ottica Computerizzata; ▪ pagamento a prestazione 
in ragione dell’80% per tutte le altre prestazioni (il pagamento a prestazione è riconosciuto per 
pazienti Cure Intermedie/RSA o ambulatori esterni). 

MASCHI ALESSIA 09/07/1994 MEDICO 
Attività diurna di reparto: monte orario pari a circa 30 ore settimanali/monte orario mensile massimo 
di 130 ore con compenso di 40,00 € lordi orari. 

MEUSEL SYLVIA MIRELLA 
HEIDE 

30/10/1998 MEDICO  
Attività diurna di reparto: monte orario pari a circa 30 ore settimanali/monte orario mensile massimo 
di 130 ore con compenso di 40,00 € lordi orari. 

MEUSEL NICHOLAS 01/09/1995 MEDICO  
Attività diurna di reparto: monte orario pari a circa 30 ore settimanali/monte orario mensile massimo 
di 130 ore con compenso di 40,00 € lordi orari. 
 

MEUSEL ISABEL ERIKA 30/10/1998 MEDICO  
Attività diurna di reparto: monte orario pari a circa 30 ore settimanali/monte orario mensile massimo 
di 130 ore con compenso di 40,00 € lordi orari. 

MILANA UMBERTO 01/03/1956 MEDICO 
Attività diurna di reparto: monte orario pari a circa 30 ore settimanali/monte orario mensile massimo 
di 130 ore con compenso di 40,00 € lordi orari. 

MORTAZI MOHAMMAD 25/03/1959 MEDICO SPECIALISTA IN OTORINOLARINGOIATRIA 
pagamento in ragione del 80% del valore delle prestazioni erogate per pazienti Cure Intermedie/RSA 
o ambulatoriali esterni 

MURA GIULIANA 18/02/1968 MEDICO SPECIALISTA IN SCIENZE DELL’ALIMENTAZIONE 
attività diurna di reparto impegno massimo mensile pari a 60 ore – compenso € 50,00 lordi orari 

OGLIARI CRISTINA 11/09/1972 MEDICO SPECIALISTA IN GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA DIGESTIVA 
Attività diurna di reparto: monte orario pari a circa 30 ore settimanali/monte orario mensile massimo 
di 130 ore con compenso di 50,00 € lordi orari. 

RANA ALI IJAZ 17/10/1997 MEDICO 
Attività diurna di reparto: monte orario pari a circa 30 ore settimanali/monte orario mensile massimo 
di 130 ore con compenso di 40,00 € lordi orari. 

RINDONE ANDREA 13/10/1993 MEDICO SPECIALISTA IN REUMATOLOGIA 
Attività diurna di reparto: monte orario pari a circa 30 ore settimanali/monte orario mensile massimo 
di 130 ore con compenso di 50,00 € lordi orari 

ROMANO PAOLO 29/07/1959 MEDICO SPECIALISTA IN DERMATOLOGIA 
pagamento in ragione del 80% del valore delle prestazioni erogate per pazienti Cure Intermedie/RSA 
o ambulatoriali esterni 



 
SIRBU ANGELA 27/01/1971 MEDICO 

Attività diurna di reparto: monte orario pari a circa 30 ore settimanali/monte orario mensile massimo 
di 130 ore con compenso di 40,00 € lordi orari. 

ZAGNI ROBERTO 21/12/1956 MEDICO SPECIALISTA IN OFTALMOLOGIA 
pari al 50% per fluorangiografie, laserterapia e procedure diagnostiche sull’apparato lacrimale; 
80% per tutte le altre prestazioni ambulatoriali e strumentali (il pagamento a prestazione è 
riconosciuto per pz ambulatoriali Cure Intermedie/RSA e Servizio di Medicina Preventiva 
oftalmologica secondo quanto previsto dal Tariffario Regione Lombardia delle prestazioni erogabili 
con il SSR 

ZONTA FLAVIA 22/09/1954 MEDICO SPECIALISTA IN OFTALMOLOGIA 
attività diurna di reparto impegno massimo mensile pari a 130 ore – compenso € 50,00 lordi orari 

 
e, ciò, alle condizioni, modalità e patti di cui alle appendici contrattuali predisposte in atti e di cui alla Determinazione 
del Direttore Generale n. DG/58/2023 del 23.06.2023, successivo provvedimento del Commissario Straordinario n. 
2/2023 del 2.10.2023 e da ultimo provvedimento n. RU/67/2023 del 13/03/2024 di adeguamento delle tariffe come 
meglio in premessa richiamati; 
 
2) di procedere - altresì - stante la difficoltà a reperire le suddette figure professionali e al fine di garantire la 
continuità delle attività sanitarie (per le prestazioni di psicologo e di farmacista), alla rideterminazione del termine di 
scadenza dei seguenti incarichi libero professionali al 30 giugno 2025 nei confronti delle professioniste come di 
seguito riportato: 
 
COGNOME NOME  DATA DI   

NASCITA 
PRESTAZIONI 

CALESELLA GIULIA 28/05/1990 PSICOLOGO 
Impegno orario pari ad un massimo di 25 ore settimanali (per un totale di 106 ore mensili) da 
rendersi presso il Pio Albergo Trivulzio per un compenso orario lordo pari ad 30,00 € 

VELLI ROBERTA  13/05/1994 PSICOLOGO 
Impegno orario di 30 ore settimanali (pari a 128 ore mensili) da rendersi presso il Pio Albergo 
Trivulzio per un compenso orario lordo pari a 30,00 € 

OKOH LORENA CHIOMA 29/10/1997 FARMACISTA 
prestazioni di farmacista, monte orario mensile pari a 160 ore ed un compenso di 30,00€ lordi orari  

 
e, ciò, nelle more dell’espletamento di procedura di selezione pubblica per i profili professionali di Dirigente 
Farmacista e di Dirigente Psicologo, da concludersi entro il 30.06.2025;  
 
2. di precisare, altresì, che la configurazione giuridica dell’attività di cui sopra esonera l’Ente da obbligo previdenziale 
(INPS) nei confronti dei professionisti interessati fatti salvi gli aspetti fiscali a carico dei medesimi nonché quanto 
previsto dalla vigente normativa in materia;  
 
3.di dare atto che gli incarichi di cui al precedente punto 1) del presente provvedimento potranno cessare anche 
prima della prevista scadenza con il venir meno delle cause che li hanno determinati; 
 
4. di dare di che gli oneri derivanti dall’adozione del presente provvedimento saranno finanziati nell’ambito delle 
previsioni del bilancio 2024 e successivi esercizi, come da annotazioni dell’Area di Programmazione Economico 
Finanziaria (conto Co.Ge. 551100100 - Bdg 94/2024):  
 

Cognome Nome Onere massimo previsto presunto a carico dell’Azienda 

BENAYOUN CAROLINE LEA Euro 64.896,00 (di cui 62.400,00 Euro al professionista e 2.496,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BIZZARRI PIERANGELO Euro 24.960,00 (di cui 24.000,00 Euro al professionista e 960,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BOUZIANE MOHAMED 
ABDEL HAKIM 

Euro 64.896,00 (di cui 62.400,00 Euro al professionista e 2.496,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BRESSAN LIVIO CLAUDIO Euro 31.200,00 (di cui 30.000,00 Euro al professionista e 1.200,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

CALESELLA GIULIA Euro 19.843,20 (di cui 19.080,00 Euro al professionista e 763,20 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

CUJBA PETRU Euro 64.896,00 (di cui 62.400,00 Euro al professionista e 2.496,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

DAL BIANCO BEATRICE Euro 64.896,00 (di cui 62.400,00 Euro al professionista e 2.496,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

GIACAMAN MUNOZ MIGUEL ANGEL Euro 64.896,00 (di cui 62.400,00 Euro al professionista e 2.496,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

GOLFARI MARIA GIULIA Euro 64.896,00 (di cui 62.400,00 Euro al professionista e 2.496,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

GRANATA SAMANTHA 
MARIA 

Euro 31.200,00 (di cui 30.000,00 Euro al professionista e 1.200,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MANTOVANI ALESSANDRO Euro 24.960,00 (di cui 24.000,00 Euro al professionista e 960,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 



 
MASCHI ALESSIA Euro 64.896,00 (di cui 62.400,00 Euro al professionista e 2.496,00 Euro - pari al 4% - per contributo 

previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 
MEUSEL SYLVIA MIRELLA 

HEIDE 
Euro 64.896,00 (di cui 62.400,00 Euro al professionista e 2.496,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MEUSEL NICHOLAS Euro 64.896,00 (di cui 62.400,00 Euro al professionista e 2.496,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MEUSEL ISABEL ERIKA Euro 64.896,00 (di cui 62.400,00 Euro al professionista e 2.496,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MILANA UMBERTO Euro 64.896,00 (di cui 62.400,00 Euro al professionista e 2.496,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MORTAZI MOHAMMAD Euro 24.960,00 (di cui 24.000,00 Euro al professionista e 960,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MURA GIULIANA Euro 64.896,00 (di cui 62.400,00 Euro al professionista e 2.496,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

OGLIARI CRISTINA Euro 81.120,00 (di cui 78.000,00 Euro al professionista e 3.120,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

OKOH LORENA 
CHIOMA 

Euro 29.952,00 (di cui 28.800,00 Euro al professionista e 1.152,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

RANA ALI IJAZ Euro 64.896,00 (di cui 62.400,00 Euro al professionista e 2.496,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

RINDONE ANDREA Euro 81.120,00 (di cui 78.000,00 Euro al professionista e 3.120,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

ROMANO PAOLO Euro 24.960,00 (di cui 24.000,00 Euro al professionista e 960,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

SIRBU ANGELA Euro 64.896,00 (di cui 62.400,00 Euro al professionista e 2.496,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

VELLI ROBERTA Euro 23.961,60 (di cui 23.040,00 Euro al professionista e 921,60 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali  

ZAGNI ROBERTO Euro 24.960,00 (di cui 24.000,00 Euro al professionista e 960,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali  

ZONTA FLAVIA Euro 81.120,00 (di cui 78.000,00 Euro al professionista e 3.120,00 Euro - pari al 4% - per contributo 
previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

  
                

Il Dirigente Responsabile 
dell’Area Risorse Umane 

   (dott.ssa Rossana Coladonato) 
 
 
Visto di esecutività del Commissario Straordinario, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(Francesco Paolo Tronca) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 


